
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

ÚSTECKÉHO KRAJE

Odbor veřejných zakázek

Lidické náměstí 899/9

401 79 Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037

Email: krpulk.e.vz@pcr.cz

Č.j. KRPU-25319-61/ČJ-2016-0400VZ           Ústí nad Labem 28. července 2016
                                                                                          Počet listů: 3

Písemná zpráva zadavatele
podle ust. § 85 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“)
--------------------------------------------------------------------------------------------------

a) identifikační údaje veřejného zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 
sjednaná ve smlouvě

Zadavatel: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále jen „KŘP-U“), zastoupená 
náměstkem ředitele pro ekonomiku plk. Ing. Jiřím Šenkýřem
Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění tiskových služeb na 96 místech formou servisního kliku, 
včetně zajištění veškerých služeb s tím souvisejících v rozsahu specifikovaném touto ZD. 

Zadavatel požaduje minimální technické, výkonové, funkční, energetické a jiné parametry, 
vlastnosti a funkcionality, které musí splňovat všech 96 kusů multifunkčních tiskových zařízení. 
Tyto požadavky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Zadavatel požaduje dodávku veškerého spotřebního materiálu, zejména tonerů a náhradních dílů 
nutných pro provoz zařízení tak, aby byla zajištěna jeho nepřetržitá funkčnost a veškerý servis a 
pravidelnou údržbu (stanovenou výrobcem zařízení) zajišťující nepřetržitou funkčnost zařízení 
(předmětem veřejné zakázky není dodávka xerografického papíru).

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Finanční limit pro celkové období plnění veřejné zakázky činí 6 497 700 Kč včetně DPH.

Jednotková cena za 1x servisní klik dle této smlouvy bez DPH činí 0,348 Kč, výše DPH činí
0,073 Kč, vč. DPH činí 0,421 Kč.



Nabídková cena vybraných náhradních dílů činí:

 oprava typu A – obrazová jednotka (např.: PCU jednotka, OPC válec, fotoválec, master, 
optický pás, přenosový pás, fotohlava aj.) paušální cena 1 ks bez DPH činí 24,- Kč, včetně 
DPH [21%] činí 29,04 Kč. 

 oprava typu B – fixační jednotka (zažehlovací jednotky, fusing unit, maintenance kit aj.) 
paušální cena 1 ks bez DPH 24,- Kč, včetně DPH [21%] činí 29,04 Kč.

b) zvolený druh zadávacího řízení

dle § 21 odst. 1 písm. a)

c) identifikační údaje vybraného uchazeče

RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
IČO: 481 17 820

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

Uchazeč č. 1: 1. SDZP družstvo, Riegrova 909/5, 405 02 Děčín, IČO: 254 76 092
Nabídková cena za předpokládaný počet servisních kliků vč. DPH: 5 936 260 Kč
Nabídková cena vybraných náhradních dílů vč. DPH: 3 509 Kč

Uchazeč č. 2: XANADU a.s., Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10, IČO: 144 98 138
Nabídková cena za předpokládaný počet servisních kliků vč. DPH: 5 696 680 Kč
Nabídková cena vybraných náhradních dílů vč. DPH: 72 600 Kč

Uchazeč č. 3: JANUS spol. s r.o., Na Lysinách 43, 147 00 Praha 4, IČO: 407 64 281
Nabídková cena za předpokládaný počet servisních kliků vč. DPH: 5 630 130 Kč
Nabídková cena vybraných náhradních dílů vč. DPH: 302 500 Kč

Uchazeč č. 4: RICOH Czech Republic, s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO: 481 17 820
Nabídková cena za předpokládaný počet servisních kliků vč. DPH: 4 631 880 Kč
Nabídková cena vybraných náhradních dílů vč. DPH: 58, 08 Kč

Uchazeč č. 5: SIBATECH CZ spol. s r.o., Sklářská 233, 415 03 Teplice, IČO: 286 65 155
Nabídková cena za předpokládaný počet servisních kliků vč. DPH: 4 658 500 Kč.
Nabídková cena vybraných náhradních dílů vč. DPH: 8, 47 Kč

Uchazeč č. 6: ARPUS s.r.o., Albánská 1444/11, 405 02 Děčín VI, IČO: 273 36 654
Nabídková cena za předpokládaný počet servisních kliků vč. DPH: 5 976 190 Kč
Nabídková cena vybraných náhradních dílů vč. DPH: 90 038,20 Kč

           

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Uchazeč č. 1 – 1. SDZP družstvo, Riegrova 909/5, 405 02 Děčín, IČO: 254 76 092
Uchazeč podal nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. c) zákona. Uchazeč ve své 
nabídce nedoložil výpis z evidence Rejstříku trestů za oba členy statutárního orgánu, ale doložil 



výpis z evidence Rejstříku trestů pouze za předsedu družstva, čímž nesplnil základní 
kvalifikační předpoklad ve smyslu § 53 odst. 1 písm. a), b) zákona. Dále uchazeč nedoložil 
čestné prohlášení, že před uzavřením smlouvy, nejpozději v den uzavření smlouvy, předloží 
zadavateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na pojistné plnění v minimální výši 10 mil. 
Kč. 

Uchazeč č. 5 – SIBATECH CZ spol. s r.o., Sklářská 233, 415 03 Teplice, IČO: 286 65 155
Uchazeč podal nepřijatelnou nabídku ve smyslu § 22 odst. 1 písm. c) zákona. Uchazeč ve své 
nabídce nedoložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob, tj. SIBATECH CZ spol. 
s r.o., čímž nesplnil základní kvalifikační předpoklad ve smyslu § 53 odst. 1 písm. a), b) zákona.

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
    nabídkovou cenu:

Nedošlo k vyloučení uchazeče z výše uvedeného důvodu.

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita:

Žádná z uvedených možností nebyla využita.

h) důvod zrušení zadávacího řízení:

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Zadavatel:                                                        

      plk. Mgr. Jaromír Kníže, v. r. 
                                                                          ředitel Krajského ředitelství policie

Ústeckého kraje

Vyřizuje:

Mgr. Jana Šolcová


		2016-08-01T10:36:45+0200




